
Sede Municipale: Via Roma, 28 -35021 AGNA (PD) 

fax  049/5381179 

e-mail  info@comune.agna.pd.it 

Posta elettronica certificata  agna.pd@cert.ip-veneto.net 

sito web www.comune.agna.pd.it 
partita IVA 01466220280 

codice fiscale 80008770283 

Segretario Comunale  
TRIVELLATO dr.ssa  Sandra   

 

Ufficio Segreteria 

 

Servizi Cimiteriali Numero Verde 800.774784 

• Sportello utenti: SPV 2 Agna S.r.l.   
ditta@callegarocostruzioni.191.it 

 

Ufficio Servizi Culturali – Biblioteca Comunale- Protocollo 
Responsabile del Procedimento  

049/5381148 

DISARO’ Policarpo   

servizi.culturali@comune.agna.pd.it 

   

biblioteca@comune.agna.pd.it 
 

Ufficio Servizi Sociali 

--------------------  
049/5381148 

   

servizi.sociali@comune.agna.pd.it 
 

 

 

Ufficio Anagrafe, Stato Civile, Elettorale e Leva  
 

Responsabile del Procedimento  
049/5381009 

NEGRISOLO Maria Angelica   

servizi.demografici@comune.agna.pd.it 

 
 

Ufficio Tecnico 
 

Edilizia Privata - Urbanistica   

Responsabile del Settore  
049/5381190 

TASINATO  Andrea    

sportello.unico@comune.agna.pd.it 
 

Lavori Pubblici - Manutenzioni   

Responsabile del Settore  
049/5381190 

MENEGHESSO arch. Paolo   

ufficio.tecnico.llpp@comune.agna.pd.it 
 

Tributi - Commercio 
Responsabile: TASINATO Andrea   
 

T.A.R.S.U. - T.I.A. Numero Verde 800-238-389 

• Sportello utenti: Bacino Padova 4   

ufficiorsu@bacinopadova4.it 

I.C.I. Numero Verde 800-288-644 

• Sportello utenti: Accatre S.r.l.   

Commercio - Responsabile   
049/9596533  

SUAP – Aggregazione del Conselvano   
suap.conselve@pec.comune.conselve.pd.it 

 
  

Ufficio Polizia Locale  
Responsabile del Procedimento  

049/5381148 

--------------------------------   

polizia.municipale@comune.agna.pd.it 
 

Ufficio Ragioneria 
 

Responsabile Area Finanziaria  
049/5381148 

LAZZARIN rag. Luciana   

ragioneria@comune.agna.pd.it 
 

Responsabile del Procedimento - Economato  
049/5381148 

BRUNELLO rag. Federica   

ragioneria@comune.agna.pd.it 

 

Responsabile del Procedimento  
049/5381148 

CASONATO Iria   

segreteria@comune.agna.pd.it 

 
  


